МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20,
тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school  24@  list  .  ru

ПРИКАЗ

«О возобновлении образовательной                              от 08.02.2019г.  № 22
   деятельности»

          На основании письма начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Кемеровской области в г.Кемерово от 08.02.2019г. №
671, приказа  Управления образования администрации города Кемерово от
08.02.2019 № 240,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ  по МБОУ «СОШ № 24» от 24.01.2019г. № 12 «О
введении противоэпидемических мероприятий по  профилактики
ОРВИ и гриппа».

2. Возобновить образовательную деятельность с 11 февраля 2019 года.
3. Продолжить проведение противоэпидемиологических мероприятий,

соблюдать режим проветривания, дезинфекции, в т.ч. воздуха в
учебных кабинетах.

4. Ограничить проведение массовых мероприятий, своевременно
выявлять лиц с симптомами ОРВИ, при необходимости продолжить
соблюдение  «масочного режима».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Т.А.Евтушенко

mailto:school24@list.ru